2.3 A falta de reposição de peças e acessórios, na manutenção dos veículos, poderá 
acarretar prejuízo à confiabilidade da frota.  

3 DETALHAMENTO DAS ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CUSTOS 

3.1 Os gastos estimados para o período de janeiro a dezembro de 2008 são de R$ 
102.632,00 (cento e dois mil seiscentos e trinta e dois reais). 

Item Descrição Qde Valor Por 
Marca 

Valor Total 
Estimado 

Peça Automotiva Linha VOLKSWAGEN 
. 2 Veículos Modelo Kombi. 1 
. 2 Veículos Modelo Santana. 

1 12.000,00 12.000,00 

Peça Automotiva Linha CHEVROLET 
. 6 Veículos Modelo Astra.